quia propter. de ele. nu. 16. Locus non est de substantia electionis. in capitulo. qua propter. de election. numero 48. Locus non infamat castitatem, sed castitas loci abolet infamiam. in c. tertio. loco. de presum. nu. 2. Locus religiosus non debet ad seculares vsus conuerti. in c. possessiones. de reb. ecc. non alien. nu. 3. Locus non potest fieri sacer sine auctoritate episcopi. in capitulo. inter. de donatio. numero 7. Locus religiosus effectus nec vendi, nec obligari potest. in c. abolende. de sepul. nu. 6. Locus sacer interueniens impedit seruitutem. in c. i. de obser. ieiun. nu. 1. Locupletari quis non debet cum aliena iactura. in capitulo. ecclesia. de in integ. restitui. numero 13. Locupletior quis non debet fieri cum aliena iactura. in c. bonæ memo. de appella. numero 8. Longissima obseruatio pro iure constituto habetur. in capitulo. super eo. de paroch. nu. 11. Longum tempus dicitur decem annorum. in c. cum haberet. de eo qui dux. in matr. numero 1. Lucra turpia sunt ab hgedibus extorquenda. in c. cum sit. de sim. nu. 4. Lucrum qui patitur, patitur, & damnus. in c. sicur. de iureiu. nu. 13. Ludibrium est, si quod statutum fuit ab initio, in momento quolibet mutaretur. in c. quanto. de censib. nu. 4. Ludus noxius inculpa est. in c. i. de presum. nu. 2. Et in c. i. de torneamentis. nu. 5. fol. 51. & in c. inter. de excep. prela. nu. 8. Ludus pernitiosus non debet esse impunitus. in c. continetur. de homi. nu. 2. Ludus qui sunt Rei Pufana. Repora, & Regédalia. in c. iter. de excessib. prela. nu. 4. Lupanaria non infamant vicinos. in c. super specula. de priuili. nu. 9. Luxuria procedit ex nimia potatione. in c. est. Christus. de iureiu. nu. 19. Luxuria in vino est. in c. crapula. de vita. & ho. cle. nu. 6. Luxuria immoderata cuiuslibet non est nutrienda. in capitulo. exposuisti. de prebendis. nu. 3. Luxurie in peccato valde caute ambulandum est. in capitulo. omnis. de poenit. nu. 10. A lite desistens incidit in Turpillianum, si crimen est publicum. ibi. nu. 5. Lite non contestata in quibus casibus procedi potest. in cap. i. de foro compe. in vj. numero 11. Lites sunt restringendæ. in c. plerunq. de rescr. nu. 3. Lites diffinitæ per rescriptum principis suscitari non debentur. in c. non nulli. de re. scr. nu. 19. Lites ex litibus oriri non debent. in c. quia nonnulli. de rescr. nu. fina. Lites sunt immortales. in c. veniens. de renun. nu. 9. Lites odiosæ ideo restringendæ. in c. cum pridem. de pact. nu. 7. Litem qui cepit, eam perficiet. in capitulo ex parte. de alie. iudic. mut. causa facta. nu. 5. Lites ex litibus oriri non debent. in c. vt lite non contesta. nu. 22. Lites dirimere boni praxoris est. in c. conquestus. de feriis. nu. 1. Et in c. iurgentium. de sen. & re. iud. nu. 2. Lites potius restringendæ, quam laxandæ. ibi. nu. 2. Litem ex materia litis oriri nefas est. in c. cum in causa. de iura. cal. nu. fi. Licem contestans, vel ius suum prosequens suam conditionem non facit deteriorè. in c. cum dilectus. de ord. cogn. nu. 41. Lite pendente nihil innouandum est. in capitulo cum olim. de do. & contuma. nu. 7. Lites secundum leges non sunt immortales, secus secundum canones. in c. venerabilis. de do. & contu. nu. 8. Lites dirimere ad officium iudicis spectat. in capitulo cum causam. de testibus. nu. 1. Litem differre nemo potest plus debito. in c. nullus. de presum. nu. 5. Lite non contestata quandoque proceditur. in capitulo. interposita. de appella. nu. 15. Lites execratis vituperandus non est. in c. relatum. de preb. nu. 7. Litigans si iniurietur iudici, non ab ipso iudice, sed a superiore punitur. in c. dilectus. de pen. nu. 5. Litigantibus duobus de prebenda vel beneficio, si nemo plene probat de possessione, cui adiudicandum. & numero. 8. in capitulo. i. de eo qui mitt. in poss. in vi. nu. 14. Litigare coram suspecto periculosissimum est. in capitulo licet. de simon. numero 14. Litigiosus vitium perpetuum est. in c. causam quæ. de test. nu. 3. Litigiosus ordinari prohibetur. in c. calumniam. de penis. nu. 2. Litis contestatio sola perpetuat actiones vsque ad xl. annos. in cap. pastoralis. de off. ordi. nu. 21. Litis domini possunt extraneum procuratorem facere. in c. in nostram. de procu. numero 4. Litis dominus potest procuratorem constituere. in c. coram. de in inte. restituito. nu. 3. Litis euentus dubius est. in capitulo ex parte. de alien. iudicij. mutand. causa. numero septimo. Liti qui se obtulit cum non debet ad estimationem tenebitur. in c. humilis. de ma. & obe. nu. 15. Litis contestatio nulla est sine iudice. in c. ignarus. de foro comp. nu. 1. Litis contestatio non fit per exceptionem. in capitulo prout nobis. de do. & contum. numero 3. Litis contestatio quomodo fit in causa petitorij & quomodo positiones fiunt. in c. dudum. de ele. nu. 23. & nu. 17. Litis motio non auferit alicui ius suum. ibi. nu. 19. Litis contestatio dicitur liti exordium. in c. ex parte. 2. de uerborum significatio. numero 4. Litarum tria paria consueuerunt emanare à curia super beneficijs obtinendis. in c. ex infirmatione. de rescr. nu. 1. Et in c. dilectus. de pen. nu. 1. Litarum priorum auctoritate quod factum est, non est per secundas reuocandum. in c. ex tua. de fil. presb. nu. 5. Litarum tenor si amittitur per testes probari potest. in c. fraternitatis. de cleric. numero 3. Litaras qui lacerauit in presentia iudicis grauius puniendus est. in c. accepimus. de fide instrum. nu. 6. Litaras ordinis sacerdotalis ostendere non sufficit, nisi ostendatur, etiam litaras aliorum ordinum. in c. i. de cler. pereg. nu. 8. Litaras non excusantur a publicis numeribus in ca. ex parte. de cleri. coniugat. numero 1. Litaras beneficia re integra morte mandantis vel mandatarij non expirant secus in literis commissionis in c. constitutus. de rescr. nu. 1. Idem in literis grauiosis. ca. eo. nu. 2. Litaras obreptiæ & subreptiæ quæ dicantur. in c. cum dilecta. de rescr. nu. 19. Litaras gratiosæ sine mandato possunt impetrari pro alio in c. nonnulli. de rescript. nu. me. fin. Litaras illæ solæ valent, quæ primo representatae sunt. in c. in nostra. de rescr. nu. 1. Litaras quando presumantur fraudulenter impetratae. in cap. in nostra. de rescript. numero 3. Litaras impetratae sine speciali mandato non valent, & impetrans punitur, vt falsarius in c. ex parte decani. de rescr. nu. 11. Litaras impetratae cui sunt presentandæ. in c. literis. de rescr. nu. 3. Litaras dimissoriae quomodo debent fieri. in c. i. de cle. pere. nu. 4. Litaras dimissoriae, & commendatitiae concedi possunt. ibi. nu. 5. Litaras dimissoriae non dantur nisi instant petentibus. in ca. inter. de cleri. peregri. numero 1. Litaras beneficia a non clerico impetratae an ualeant. in ca. ex literis. de transact. numero 5. Litaras non valent super non vacante beneficio impetratae. ibi. nu. 9. Litaras de mandato mittuntur iudici. in c. mandato. de procur. nu. 4. Litaras Papæ impetratae quando possunt dici nullæ. in ca. ex tenore. de foro compet. numero 6. Litaras per falsi suggestionem impetratae non valent. in c. audita. de restitu. spoliato. nu. 1.